



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/526

Konu :İsteğe Bağlı Yer Değişikliklerinde 31 Aralık Tarihi Esas Alınsın

14/05/2018

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

17.04.2015 tarih ve 29329 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği’nin “İsteğe bağlı yer değiştirmeler” başlıklı 52. Maddesinin 1. Fıkrası; “(1) Öğretmenlerden yer değiştirme yapılacak yılın 30 Eylül tarihi itibarıyla kadrolarının bulunduğu eğitim kurumunda üç yıllık çalışma süresini tamamlayanlar il içinde, buldukları ilde üç yıllık çalışma süresini tamamlayanlar ise iller arasında yer değiştirme isteğinde bulunabilir. Üç yıllık çalışma süresinin hesabında il içinde yer değiştirecekler bakımından kadrolarının bulunduğu eğitim kurumunda, iller arasında yer değiştirecekler bakımından ise bulunduğu ilde fiilen öğretmen veya ikinci görev kapsamında eğitim kurumu yöneticisi olarak geçirilen süreler dikkate alınır.” Hükmünü içermektedir. İlgili düzenlemeye göre, isteğe bağlı yer değiştirme talebinde bulunabilmek için çalışılması gereken sürenin hesabında 30 Eylül tarihi baz alınmaktadır.

Yönetmelik hükmü gereği 30 Eylül tarihinin baz alınmasından dolayı öğretmenlerin kendilerinden kaynaklanmayan sebeplerle isteğe bağlı yer değişikliği başvurusunda bulunamayacaklar ve mağduriyet yaşayacaklardır.

Örneğin; 2015 Yılı Eylül Dönemi Öğretmenlik İçin Başvuru ve Atama Duyurusuna göre; Bakanlığınza bağlı eğitim kurumlarının öğretmen ihtiyacının karşılanmasına yönelik olarak, belirtilen alanlarda öğretmen kadrosuna atama yapılmak üzere, 4-10 Eylül 2015 tarihleri arasında başvurular alınmış ve atamalar 15/09/2015 tarihinde yapılmıştır. Ancak, ilgili duyuruda 2015 yılı alan sınavına karşı açılan dava kapsamında “Coğrafya” ve “Sosyal Bilgiler” alan öğretmenliklerine, yargılama sonucunda verilen karar doğrultusunda atama yapılmak üzere daha sonra belirtilecek tarihte başvuruların alınacağı açıklanmış ve “Coğrafya” ve “Sosyal Bilgiler” alan öğretmenliklerine atamalar 2015 yılının Ekim ayı içinde yapılmıştır. Bu öğretmenlerimiz 30 Eylül tarihinin dikkate alınması nedeniyle, üç yıllık çalışma süresini tamamlamadıkları için, 2018 yılı il içi ve iller arası isteğe bağlı başvuru yapma hakkına sahip olamayacaklar.

Bu bağlamda, öğretmenlerimizin il içi ve il dışı isteğe bağlı yer değişikliği işlemlerinde mağduriyet yaşamalarının engellenmesi için çalışma sürelerinin hesabında 30 Eylül tarihi yerine 31 Aralık tarihinin esas alınması hususunda;

Gereğini arz ederiz.

Selahattin DOLGUN
Genel Başkan Yardımcısı

Talip GEYLAN
Genel Başkan

